
MINISTERSTWO PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 
ul. Nowogrodzka 1/3/5, 00-513 Warszawa 

    Powiatowy Urząd Pracy 
    Mińsk Mazowiecki 

ZAŁĄCZNIK 7 
do sprawozdania MPiPS - 01  

 
Bezrobotni według gmin  

  
Wysłać do 18. dnia roboczego w lipcu 
2014 r. z danymi za I półrocze 2014 r. 
i do 18. dnia roboczego w styczniu 
2015 r. z danymi za II półrocze 2014 r. 
do wojewódzkiego urzędu pracy 

Numer identyfikacyjny REGON 
711662156 

Stan w końcu 2 półrocza 2014 roku 
 

  

 
Gmina: 999999 Miejscowość: 9999999 Powiat: 1412 

      

 
    Miasto / Gmina Zarejestrowani bezrobotni 

          z rubryki 1 

  
L.p. nazwa 

symbol 
terytorialny 
(7-cyfrowy) 

razem 

kobiety 

będący 
w 

szczególnej 
z rubryki 3 

  

          

sytuacji 
na rynku 

pracy 

do 25 
roku 
życia 

powyżej 
50 

roku 
życia 

długotrwale 
bezrobotni 

  
     0 1 2 3 4 5 6 

  
1     Mińsk Mazowiecki 1412011 1446 703 1235 138 463 789 

  
2     Cegłów 1412042 234 106 207 41 68 127 

  
3     Dębe Wielkie 1412052 301 144 255 43 77 148 

  
4     Dobre 1412062 184 97 168 53 34 103 

  
5     Halinów 1412073 439 214 378 42 122 244 

  
6     Jakubów 1412082 168 92 159 42 36 85 

  
7     Kałuszyn 1412093 263 144 236 70 70 136 

  
8     Latowicz 1412102 185 92 166 55 32 90 

  
9     Mińsk Mazowiecki 1412112 612 289 532 117 194 302 

  
10     Mrozy 1412123 258 106 230 54 80 113 

  
11     Siennica 1412132 194 87 176 46 55 102 

  
12     Stanisławów 1412142 229 113 205 58 60 118 

  
13     Sulejówek 1412151 478 215 420 39 187 267 

  

  
Ogółem X 4991 2402 4367 798 1478 2624 

 

Bezrobotni według gmin na koniec grudnia 2014 r. z prawem do zasiłku - verte 

 

 



  Miasto / Gmina Zarejestrowani bezrobotni 

         

L.p. nazwa 
symbol terytorialny 

(7-cyfrowy) 

razem w tym bezrobotni z 
prawem do zasiłku 

        
 

     0 1 2 

1     Mińsk Mazowiecki 1412011 1446 226 

2     Cegłów 1412042 234 29 

3     Dębe Wielkie 1412052 301 55 

4     Dobre 1412062 184 26 

5     Halinów 1412073 439 71 

6     Jakubów 1412082 168 21 

7     Kałuszyn 1412093 263 40 

8     Latowicz 1412102 185 23 

9     Mińsk Mazowiecki 1412112 612 94 

10     Mrozy 1412123 258 52 

11     Siennica 1412132 194 22 

12     Stanisławów 1412142 229 31 

13     Sulejówek 1412151 478 76 

Ogółem X 4991 766 

 


